
SKUPSCINSKI za o b č i n e  

ČRNOMELJ,

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Leto XII. Novo mesto, 21. avgusta Št. 20

V S E B I N A

OBČINA M E T L I K A :

244. Odlok o prispevku za uporabo mestnega zemljišča na 
ureditvenem območju Metlike

OBČINA R I B N I C A :

245. Sklep o razpisu referenduma za izvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja ceste od 
vasi Breze preko vasi Jurjeviča, vključno z vasjo Kot pri 
Jutjevici

OBČINA K R Š K O :

246. Odlok o ustanovitvi štaba teritorialne obrambe občine 
Krško

247. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi prora­
čuna občine Krško za leto 1974

248. Sklep o potrditvi zaključnih računov skladov in poseb­
nih računov občine Krško za leto 1974

249. Odlok o dopolnitvi odloka o urbanističnem načrtu za 
mesto Krško z Leskovcem

250. Odlok d podelitvi domicila II. bataljonu III. brigade 
VDV v občini Krško

251. Sklep o imenovanju poveljnika in članov občinskega 
štaba civilne zaščite

252. Sklep o imenovanju načelnika oddelka za gradbene in 
komunalne zadeve občinske skupščine Krško

Občina Metlika

244.

Na podlagi 1. člena zako­
na o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča (Uradni list 
SRS, št. 7 /72), 3. in 8. člena 
zakona o prekrških (Uradni list 
SRS št. 7 /73) in 246. člena sta­
tuta občine Metlika je skupšči­
na občine Metlika na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno-poli- 
tičnega zbora dne 26. julija 
1975 sprejela

O D L O K
o prispevku za uporabo mestne­
ga zemljišča na ureditvenem ob­
močju Metlike.

1. člen
Za uporabo mestnega zemlji­

šča se na ureditvenem območju 
mesta Metlika plačuje prispevek 
za uporabo mestnega zemljišča 
(v nadaljnjem besedilu: prispe­
vek).

2. člen
Za mestno zemljišče po tem 

odloku se šteje zazidano in ne­
zazidano zemljišče, ki leži v 
mejah območja, obseženega z 
urbanističnim načrtom in je ko­
munalno opremljeno.

Za komunalno opremljeno 
zemljišče se v smislu prejšnjega 
odstavka šteje zemljišče, na ka­
terem so zgrajene dovozne poti, 
ki so priključene na cestno 
omrežje in na katerem je ureje­
na preskrba s pitno vodo ter 
električno energijo.

3. člen
Glede na lego zemljišča, pro­

metno povezanost s centrom in 
opremljenost s komunalnimi 
napravami se mestno zemljišče 
uvršča v enotno cono.

4. člen
Prispevek za uporabo mest­

nega zemljišča ni mogoče pred­
pisati za mestno zerdjišče, na­
vedeno v 3. členu zakona o pri­
spevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 
7/72).

5. člen
Prispevek mora plačevati ti­

sti, ki ima na zemljišču ali stav­
bi pravico uporabe oziroma, ki 
je lastnik stavbe ali zemljišča, 
oziroma dela stavbe na njem.

Imetnik stanovanjske pravice 
mora plačevati zavezancu pri­
spevka iz prvega odstavka tega 
člena v povračilo ustrezni del 
prispevka, ki ga je določil ob­
činski upravni organ za komu­
nalne zadeve z odločbo.

6. člen
Prispevek od zazidalnega 

mestnega zemljišča se določi od 
kvadratnega metra uporabne 
tlorisne površine stanovanjskih 
in poslovnih prostorov. Pri vseh 
stanovanjskih in poslovnih pro­
storih se upošteva površina, ki 
je osnova za določanje stanari­
ne oziroma najemnine.

7. člen
Občinski upravni organ, pri­

stojen za komunalne zadeve, 
mora z odločbo določiti meseč­
ni znesek prispevka, v obrazlo­
žitev odločbe pa navesti ele­
mente, na podlagi katerih ga je 
odmeril.

8. člen
Zavezanci plačevanja prispev­

ka so dolžni prijaviti pristoj­
nemu občinskemu upravnemu 
organu osnove za odmero pri­
spevka ' od stanovanjskih, po­
slovnih in drugih prostorov ter 
zemljišč.

Rok za prijavo osnov za od­
mero prispevka je mesec dni po 
uveljavitvi tega odloka. Prijave 
ni treba vložiti zavezancem, ki 
so po dosedanjih predpisih pla­
čevali prispevek po odločbi pri­
stojnega občinskega upravnega 
organa.

Vse nove obveznosti in spre­
membe pri osnovah za izračun 
prispevka so zavezanci dolžni

sproti javljati pristojnemu 
upravnemu organu, najkasneje 
pa v 30 dneh po nastali obvez­
nosti ali spremembi.

9. člen
Občinski upravni organ, pri­

stojen za komunalne zadeve, 
lahko zavezance in imetnike 
stanovanjske pravice, ki preje­
majo na podlagi odločbe pri­
stojnega organa družbeno ma­
terialno pomoč, na njihovo vlo­
go oprosti plačevanja prispevka. 
Upravni organ, pristojen za ko­
munalne zadeve, lahko tudi v 
drugih primerih oprosti zave­
zance ali imetnike stanovanjske 
pravice plačevanja prispevka, če 
ugotovi, da bi plačevanje pri­
spevka ogrožalo preživljanje za­
vezanca in imetnika stanovanj­
ske pravice in tistih, ki jih je 
dolžan preživljati.

Upravni organ izda oprostit- 
veno odločbo, ko dobi mnenje 
Krajevne skupnosti Metlika.

Vsakokratna odločba o tem 
velja za tekoče koledarsko leto.

10. člen
Višina prispevka znaša za 

kvadratni meter mesečno:
— za stanovanjske prostore, ga­

raže za osebne avtomobile, 
last posameznega občana in 
objekte družbenega standar­
da od tlorisne površine 0.12 
din;



STRAN 130 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Š t e v i l k a  20

— za poslovne prostore in druge 
zgrajene prostore, ki se upo­
rabljajo za gospodarske in 
druge dejavnosti od tlorisne 
površine 0,30 din;

— za nezazidano stavbno zem­
ljišče, ' ki je komunalno 
opremljeno, 0.08 din.

11 /'člen 
Prispevek je namenski in se 

uporablja za financiranje obno­
ve, rekonstrukcije in novograd­
nje mestnih ulic in cest, trgov, 
pešpoti, dovoznih poti, javne 
rasvetljave, zelenih površin in 
cestne kanalizacije (za odvod 
meteornih voda).

12. člen 
Prispevek se sme uporabljati

samo na prispevnem območju 
mesta Metlike.

13. člen 
Zbiranje sredstev prispevka

se opravlja preko posebnega ra­
čuna občine.

14. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 

din se kaznuje za prekršek prav­
na oseba, ki je zavezanec pri­
spevka, Če:
a) v določenem roku ne prijavi 

osnov za odmero prispevka 
(8. člen),

b) prijavi nepravilne osnove za 
odmero prispevka (8. člen). 
Z denarno kaznijo 2.000 din

se kaznuje tudi odgovorna ose­
ba pravne osebe, ki stori prekr­
šek iz 1. odstavka tega člena.

Z denarno kaznijo do 1.500 
din se kaznuje tudi posameznik, 
ki stori prekršek iz 8. člena tega 
odloka.

15. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o prispev­
ku za uporabo mestnega zemlji­
šča (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 9 /66).

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 420-6/75 
Datum: 26. 7. 1975

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 

FRANC VRVIŠČAR, l.r.

Občina Ribnica

245.

Na podlagi 4. člena zakona o 
referendumu (Uradni list SRS 
št. 29/72), v skladu s statutom 
krajevne skupnosti Ribnica in 
sklepa zbora občanov z dne 3.
6. 1975 je zbor delegatov- kra­

jevne skupnosti Ribnica dne 30.
7. 1975 sprejel

S K L E P  
o razpisu referenduma za izved­
bo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje asfaltiranja ceste 
od vasi Breze, preko vasi Jurje­
viča, vključno z vasjo Kot pri 
Jurjeviči

I.
Za del območja krajevne 

skupnosti Ribnica, ki zajema 
vasi Jurjeviča in Kot, se razpiše 
referendum za uvedbo krajevne­
ga samoprispevka za sofinanci­
ranje asfaltiranja ceste od Brež 
skozi navedena naselja.

II.
’ Na referendumu glasujejo 

občani, ki so vpisani v volilnem 
imeniku naselij, navedenih v I. 
tč. sklepa.

III.
Referendum bo dne 24. 8. 

1975 od 7. -  19. ure na običaj­
nem glasovalnem mestu, izvede 
pa ga volilna komisija krajevne 
skupnosti Ribnica po načelih 
splošnih volitev.

IV.
Na referendumu glasujejo 

glasovalci neposredno tajno z 
glasovnico, na kateri je nasled­
nje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
RIBNICA

Glasovnica

Krajevni samoprispevek za 
sofinanciranje asfaltiranja ceste 
od Brež skozi naselje Jurjeviča, 
vključno z vasjo Kot, bi bil 
predpisan za obdobje enega leta 
z enkratnim prispevkom posa­
meznega gospodinjstva navede­
nih vasi po naslednjem razpo­
redu:

1. Boh Frančiška. Jurjeviča 1
2.500.00 din

2. Lovšin Nežka, Jurjeviča 2
1.500.00 din

3. Kozina Jože, Jurjeviča 3
4.000.00 din

4. Perušek Leopold, Jurjeviča
4 3.000.00 din

5. Andoljšek Franc, Jurjeviča
5 4.000.00 din
6. Lesar Ignacij-Frančiška,

Jurjeviča 6 4.500.00 din
7. Oberstar Viktor, Jurjeviča 7

1.000.00 din
8. Šilc Anton. Jurjeviča 7

3.500.00 din
9. Lesar Franc, Jurjeviča 8

4.500.00 din
10. Marn Alojzij, Jurjeviča 9

4.000.00 din
11. Vavtar Mirko, Jurjeviča 10

1.000.00 din
12. Lovšin Alojzij, Jurjeviča 11

3.000.00 din

13. Marn Anica, Jurjeviča 12
4.000.00 din

14. Kovačič Ludvik, Jurjeviča
13 6.000.00 din
15. Grebenc Stanko, Jurjeviča
14 4.000.00 din
16. Hočevar Anton, Jurjeviča
15 3.500.00 din
17. Gornik Ivan, Jurjeviča 16

4.000.00 din
18. Mrhar Pavel, Jurjeviča 17

4.000.00 din
19. Lovšin Franc, Jurjeviča 18

4.500.00 din
20. Klavs Franc-Marija, Jurjevi­
ča 19 4.000.00 din
21. Kozina Janez, Jurjeviča 20

4.500.00 din
22. Šilc Franc, Jurjeviča 21

4.000.00 din
23. Lovšin Marija, Jurjeviča 22

2.500.00 din
24. Zajc Jože, Jurjeviča 23

4.000.00 din
25. Pakiž Frančiška, Jurjeviča 
24 3.500.00 din
26. Arko Janez, (Jurjeviča). 
Ljubljana 1.000.00 din
27. Arko Franc, Jurjeviča 26

4.000.00 din
28. Pirc Alojzij, Jurjeviča 27

2.000.00 din
29. Pogačnik Ivan,-Jurjeviča 28

1.500.00 din
30. Kozina Leopold, Jurjeviča
29 2.000.00 din
31. Osvald Frančiška. Jurjeviča
30 500.00 din
32. Rus Franc, Jurjeviča 31

3.000.00 din
33. Andoljšek Jože, Jurjeviča 
32 3.500.00 din
34. Osvald Franc, Jurjeviča 33

4.000.00 din
35. Pajnič Frančiška, Jurjeviča 
34 2.000.00 din
36. Košir Olga, Jurjeviča 35

2.000.00 din
37. Drobnič Franc, Jurjeviča 36

4.500.00 din
38. Škof Ivan-Ela, Jurjeviča 37

2.500.00 din
39. Topolnik Jože, Jurjeviča 38

2.000.00 din
40. Šilc Marija, Jurjeviča 39

4.000.00 din
41. Arko Marija, Jurjeviča 40

2.000.00 din
42. Topolnik Frančiška, Jurje­
viča 41 1.000.00 din
43. Brcar Franc, Jurjeviča 42

1.500.00 din
44. Tanko Frančiška, Jurjeviča
43 1.000.00 din
45. Šmalc Frančiška, Jurjeviča
44 1.500.00 din

46. Čampa Franc, Jurjeviča 45
1.500.00 din

47. Osvald Franc, Jurjeviča 46
4.000.00 din

48. Andoljšek Janez, Jurjeviča 
47 2.000.00 din
49. Kaplan Marija, Jurjeviča 48

2.000.00 din
50. Košir Ivana, Jurjeviča 50

2.000.00 din

51. Arko Jože, Jurjeviča 51
2.000.00 din

52. Petek Ana, Jurjeviča 52
1.500.00 din

53. Košir Alojzij, Jurjeviča 53
2.000.00 din

54. Štupica Franc, Jurjeviča 54
2.000.00 din

55. Štupica Alojzij, Jurjeviča 55
2.000.00 din

56. Oberstar Jože, Jurjeviča 56
3.000.00 din

57. Zidar Jože-Ivana, Breže 32
2.000.00 din

58. Topolnik Franc, Jurjeviča 
57 500.00 din
59. Vavtar Alojzij, Jurjeviča 58

2.000.00 din
60. Štupica Ciril, Jurjeviča 59

2.000.00 din
61. Oberstar Viktor, Jurjeviča 
60 4.000.00 din
62. Kozina Franc, Jurjeviča 61

2.000.00 din
63. Boh Marija, Jurjeviča 62

.1.000.00 din
64. Tomazin Ciril, Ribnica

1.000.00 din

2. KOT

1

2

3

4 

5, 

6

7.

8 . 

9.

10 .

1 1 .

12 .

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20 . 

2 1 . 

2 2 .

23.

24.

25.

. Pucelj Jože, Kot 1
1.500.00 din 

. Pucelj Jože, st. Kot 1
1.000.00 din 

. Arko Janez, Kot 2
1.500.00 din 

. Kovačič Lado, Kot 3
1.500.00 din 

. Zobec Ivan, Kot 4
3.000.00 din 

. Mihelič Jože, Kot 5
3.000.00 din 

. Mihelič Franc, Kot 6
1.000.00 din 

Arko Frančiška, Kot 7
1.000.00 din 

, Kožar Leopold, Kot 8
2.500.00 din 

Čampa Anton, Kot 9
3.000.00 din 

Gornik Ivan, Kot 10
1.000.00 din 

Gornik Ivan, Kot 11
3.000.00 din 

Mihelič Franc, Kot 12
4.000.00 din 

Mihelič Ivan, Kot 1 3
5.000.00 din 

Arko Ivan, Kot 14
3.500.00 din 

Koritnik Franc, Kot 15
1.500.00 din 

Gorše Ivana, Kot 16
4.000.00 din 

Osvald Alojzij, Kot 17
7.000.00 din 

Fajdiga Mirko, Kot 18
4.000.00 din 

Zajc Rude, Kot 19
3.000.00 din 

Nosan Anton, Kot 21
2.000.00 din 

Košir Franc, Kot 22
3.500.00 din 

Gornik Franc, Kot 23
1.500.00 din 

Košir Jože, Kot 24
1.000.00 din 

Gornik Ivan, Kof 25
2.000.00 din ST

R
A

N
 

22
 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
- 

št
. 

34 
(1

36
1)

 
- 

21
. 

av
gu

st
a 

19
75



26. Lesar Ivanka, Kot 27
1.000.00 din

27. Mihelič Jože, Kot 28
3.000.00 din

28. Gačnik JaNez, KOt 30
2.500.00 din

29. Lesar Marija, Kot 29
1.000.00 din

30. Grbec Ana-Janez, Kot 31
2.000.00 din

31. Lovšin Franc, Kot 34
1.500.00 din

32. Goršič Jože, Kot 33
10.000.00 din

33. Klun Jože, Kot 33
10.000.00 din

34. Gornik Jože, Kot 35
2.000.00 din

35. Rigler Janez, Breg n.h.
10.000.00 din

36. Žlindra Anton, Vinice
500.00 din

V času pripravljalnih del za 
asfaltiranje ceste od Brež preko 
Jurjeviče in vključno Kota bo 
potrebno, da vsako gospodinj­
stvo prispeva 30 delavnih ur; v 
primeru, da teh ur ne opravi, se 
računa za vsako neopravljeno 
uro 30.00 din.

G L A S U J E M

„ZA“ „PROTI“

Glasovalec izpolni glasovnico 
tako, da obkroži besedo, „Za“ 
če se strinja z uvedbo samopri­
spevka, sicer pa besedo „Proti“ .

V.
Pred izvedbo referenduma 

morajo biti občani seznanjeni z 
osnutkom sklepa, ki bo urejal 
uvedbo krajevnega samoprispev­
ka.

VI.
Sredstva, zbrana iz tega sa­

moprispevka. so strogo namen­
ska in se stekajo na tekoči ra­
čun vaških skupnosti Jurjeviča 
in Kot.

VII.
Za izvedbo referenduma se 

imenuje tričlanska volilna ko­
misija.

VIII.
Ta sklep začne veljati nasled­

nji dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Ribnica, dne &. 8. 1975
Predsednik zbora 

delegatov krajevne 
skupnosti Ribnica: 

VIKTOR PQGORELC, l.r.

Občina Krško

246.

Na podlagi 18. člena zakona 
o ljudski obrambi (Ur. list

SFRJ, št. 22-350/74), 58. čle­
na zakona o splošnem ljudskem 
odporu (Ur. list SRS, št. 
28-180/71) ter 53. in 159. čle­
na statuta občine Krško (Skup­
ščinski Dolenjski^ list, št.
19—193/74), je občinska skup­
ščina Krško na seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno-politič- 
nega zbora dne 30. 7. 1975 
sprejela

O D L O K  
o ustanovitvi štaba teritorialne 
obrambe občine Krško

1. člen
. Ustanovi se štab teritorialne 

obrambe občine Krško (v na­
daljnjem besedilu: štab) kot po­
seben organ skupščine občine.

2. člen
Štab vodi in združuje vse 

enote teritorialne obrambe v 
občini.

Štab je vojaško strokovni 
organ občinske skupščine, od­
govoren za organiziranje, op­
remljanje in usposabljanje teri­
torialne obrambe na območju 
občine, v skladu s stališči in 
sklepi skupščine občine Krško 
in njenega sveta za ljudsko ob­
rambo ter povelji in navodili 
nadrejenih štabov teritorialne 
obrambe.

3. člen
Štab deluje v miru in v vojni.

4. člen
Komandanta občinskega šta­

ba imenuje in razrešuje koman­
dant Glavnega štaba SRS za 
SLO na predlog občinskega sve­
ta za ljudsko obrambo.

Druge delavce v štabu imenu­
je in razrešuje občinski svet za 
ljudsko obrambo.

5. člen
Svet za ljudsko obrambo 

skupščine občine Krško določa 
načrt za organizacijo, razvoj, 
graditev in opremljanje teritori­
alne obrambe, ustanavlja enote 
teritorialne obrambe, predlaga 
zagotovitev sredstev za njihovo 
oborožitev, opremljanje in po­
uk ter za delo občinskega štaba 
za teritorialno obrambo ter po­
trjuje mobilizacijski razvoj šta­
ba in enot ter imenuje ostali 
vodstveni kader.

6. člen
Za vzpostavljanje delovnega 

razmeija delavcev, zaposlenih v 
štabu ter za pravice, obveznosti 
in dolžnosti, ki izhajajo iz tega 
naslova, se uporabljajo določila 
Glavnega štaba SRS za SLO.

7. člen
Komandant štaba lahko od­

redi, da morajo osebe na službi 
v štabu začasno bivati v štabu,

če to narekuje služba (med pri­
pravljenostjo, vojaškimi vajami, 
izvajanjem ukrepov ob hudih 
naravnih nesrečah a l i ' drugih 
splošnih nevarnostih).

8. člen
V štabu so lahko zaposlene 

tudi aktivne vojaške osebe, za 
katere je dal predhodno prista­
nek svet za ljudsko obrambo.

9. člen
Štab prične z delom takoj.

10. člen
Odlok prične veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka:, 021 -46/74
Datum: 30 .7 . 1975

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

NIKO KURENT, dipl. ing., l.r.

247.

Na podlagi 159. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list številka 19-193/74) 
in 35. člena zakona o Financira­
nju splošnih družbenih potreb v 
družbeno-političnih skupnostih 
(Ur. list SRS št. 3 9 4 6 1 /7 4 )  je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela, zbo­
ra krajevnih skupnosti in druž- 
beno-političnega zbora dne 30. 
julija 1975 sprejela

O D L O K  
o potrditvi zaključnega računa
o izvršitvi proračuna občine 
Krško za leto 1974

• 1. člen 
Potrdi se zaključni račun o 

izvršitvi proračuna občine 
Krško za leto 1974, katerega 
sestavni del je tudi zaključni ra­
čun rezervnega sklada in poseb­
ni računi.

2. člen
Doseženi dohodki in izdatki 

po zaključnem računu za leto
1974 so znašali:

I. PO PRORAČUNU: 
dohodki 18,489.793,90 din
izdatki 18,297.584,70 din
presežek dohodkov
nad izdatki 192.209,20 din

II. REZERVNI SKLAD 
dohodki 675.370,79 din
izdatki 60.000,00 din
presežek dohodkov
nad izdatki 615.370,79 din

3. člen
Presežek dohodkov nad iz­

datki po zaključnem računu 
proračuna v višini 192.209,20 
dinarjev se prenese v rezervni

sklad občine Krško kot doho­
dek leta 1975.

4. člen
Presežek dohodkov nad iz­

datki po zaključnem računu 
rezervnega sklada v višini 
615.370,79 dinarjev se prenese 
v rezervni sklad kot dohodek za 
leto 1975.

5. člen
Zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Krško za leto
1974 je sestavni del tega odlo­
ka.

6. člen
Ta odlok velja osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1400-12/75
Datum: 30. 7. 1975

Predsednik skupščine 
občine Krško: 

ing. NIKO KURENT,l.r.

248.

Na podlagi 159. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 19-193/74) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela, zbo­
ra krajevnih skupnosti in druž- 
beno-političnega zbora dne 30. 
julija 1975 sprejela

S K L E P

o potrditvi zaključnih računov 
skladov in posebnih računov 
občine Krško za leto 1974

1.
Potrdijo se zaključni računi 

skladov in posebnih računov 
občine Krško za leto 1974 kot 
sledi:

1. Cestni sklad
— dohodki 16,410.303,58
- iz d a tk i  16,116,432.40
— neporabljena sredstva 
293.871,18
2. Sklad za pospeševanje kme­
tijske dejavnosti
— dohodki 284.060,88
— izdatki i 271.745,50" 
p ^ p ^ r ^ l j e n a  sredstva

3. Sklad za restavriranje in ure­
ditev gradu Kostanjevica
— dohodki 785.594,34
- iz d a tk i  779,891,35
— neporabljena sredstva 
5.702,99
4. Sklad za negospodarske in­
vesticije in komunalno dejav­
nost
— dohodki 16,228.129,59 
- iz d a tk i  15,406.520,05
— neporabljena sredstva 
821.609,54
5. Sklad za nakup in komunal, 
urejanje zemljišč



STR A N  132 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 20
T

-  dohodki 3,356.201,00 
- izdatki 1,906,099,55
-  neporabljena sredstva 
1,450.101,45
6. Solidarnostni stanovanjski 
sklad
-d o h o d k i 11,959.171,19
-iz d a tk i  8,475.022,60
-  neporabljena sredstva
3.484.148.59
7. Gasilski sklad
-  dohodki 298.987,40
-  izdatki 248.288,00
-  neporabljena sredstva 
50.699,40
8. Sklad za financiranje skupnih 
potreb narodne obrambe 
-d o h o d k i . 613.093,85
-  izdatki 477.938,95
-  neporabljena sredstva 
135.154,90
9. Sklad za štipendiranje učen­
cev in študentov
-  dohodki 151.083,05
-  izdatki —
-  neporabljena sredstva 
151.083,05
10. Sredstva za pospeševanje 
nekaterih gospodarskih dejav­
nosti in za izravnavanje v gospo­
darstvu
-d o h o d k i 2,341.911,95 
- iz d a tk i  1,267.144.35
-  neporabljena sredstva
1.074.767.60
11. Sredstva koordinacijskega 
odbora za ureditev stalne galeri­
je Božidarja Jakca v Kostanje­
vici
-  dohodki 290.500,00
-  izdatki 84.806,50
-  neporabljena sredstva 
205.693,50
12. Sredstva za gradnjo osnovne 
šole Krško
-d o h o d k i 144.315,65
-  izdatki —
-  neporabljena sredstva 
144.315,65
13. Sklad skupnih rezerv 
-d o h o d k i 5,835.907,14
-  izdatki 3,800.908,05
-  ostanek sredstev — angažirano 
2,034.999,09

2 .
Neporabljena sredstva sklada 

za nakup in komunalno ureja­
nje zemljišč ter neporabljena 
sredstva solidarnostnega stano­
vanjskega sklada se prenesejo 
kot dohodek Samoupravne sta­
novanjske skupnosti za leto 
1975.

Neporabljena sredstva ostalih 
skladov in posebnih računov se 
prenesejo kot dohodek leta
1975 ustreznega sklada oziroma 
posebnega računa.

Z ustanovitvijo ustreznih 
interesnih skupnosti pa se nato 
prenesejo kot dohodek teh 
skupnosti.

3.
Zaključni računi o izvršitvi 

finančnih načrtov skladov in 
posebnih računov občine Krško

za leto 1974 so sestavni del tega 
sklepa.

4.
Ta sklep velja osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 1-400-13/75
Datum: 30. julij 1975

Predsednik skupščine 
občine Krško: 

ing. NIKO KURENT,!, r.

249.

Na podlagi 15. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Ur. 
list SRS štev. 16-119/67 in 
27-255/72) ter 159. člena sta­
tuta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 19-193/74) 
je občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela, zbo­
ra krajevnih skupnosti in druž- 
beno-političnega zbora dne 30. 
julija 1975 sprejela

O D L O K

o dopolnitvi odloka o urbani­
stičnem načrtu za mesto Krško 
z Leskovcem

1. člen
V odloku o urbanističnem 

načrtu za mesto Krško z Le­
skovcem (Skupščinski Dolenj­
ski list, št. 15-220/68) se za 3. 
členom doda nov 3.a člen, ki se 
glasi: )

„Z namenom, da se namemb­
nost površin prilagodi obstoje­
čim in nastalim potrebam, se:

1. območje, k ije  po urbani­
stičnem načrtu opredeljeno za 
industrijo, na desnem bregu 
Save razširi do predvidenih re­
zervatov Zasavske ceste in dalj­
novoda 380 KV;

2. območje ob cesti v Lesko­
vec postane površina za obrtno 
dejavnost za eno vrsto objektov 
levo in desno ob cesti;

3. vključijo se nove površine 
komunalnih objektov in naprav, 
in sicer:
— del daljnovoda 380 kV v 

smeri NE — Ljubljana,
— leva in desna obrežna cesta 

ob Savi z mostom,
— vodovodni priključek NE na 

omrežje,
— glavni zbiralniki za tranzit 

odplak na levem in desnem 
bregu z navezavo na central­
no čistilno napravo na levem 
bregu.
Navedeno se označi v vseh 

grafičnih prikazih urbanistične­
ga načrta in se mora upoštevati 
ob njegovi novelaciji.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan od dneva objave v Skup-

ščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 1-350-3/75 
Datum: 30. julij 1975

Predsednik občinske 
skupščine

NIKO KURENT, dipl. ing .,l .r .

250.

Na podlagi 159. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 19-193/74) je 
skupščina občine Krško na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 30. ju ­
lija 1975 sprejela

O D L O K  
o podelitvi domicila II. bataljo­
nu III. brigade VDV v občini 
Krško

1. člen
Skupščina občine Krško po­

deljuje II. bataljonu III. brigade 
VDV domicil v občini Krško.

2. člen
Na osnovi tega odloka se II. 

bataljonu III. VDV brigade po­
deli listina o domicilu.

3. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dojenjskem listu.

Številka: 1-93-1/75
Datum: 3 0 .7 . 1975

Predsednik skupščine 
občine krško: 

ing. NIKO KURENT, 1. r.

251.

Na podlagi 79. člena zakona 
o splošnem ljudskem odporu 
(Ur. list SRS, št. 28-180/71) in 
159. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list štev. 19-193/74) je občin­
ska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 3 0 .7 .
1975 sprejela

S K L E P  
o imenovanju poveljnika in čla­
nov občinskega štaba civilne 
zaščite

I.

V štab civilne zaščite se imenu­
jejo:
1. Pirc Vinko, za poveljnika ob­
činskega štaba;
2. Merhar Dušan, za načelnika 
štaba;
3. Mesesnel Janez, za pomočn. 
za organ, in oper. zadeve;
4. Čuber Stanko, za pomočn. 
za RKB službo;

5. Zupančič dr. Matjaž, za 
pom. za prvo medicinsko po­
moč;
6. Tomašič Armin, za pomočni­
ka za prvo veterinarsko pomoč;
7. Jenič Franc, za pomočnika 
za zaklonišča;
8. Špan Marjan, za pomočnika 
za protipožarno službo;
9. Bučar Anton, za pomočnika 
za tehn. rešev. službo. (

II.
Dosedanji člani občinskega 

štaba civilne zaščite se razrešijo 
svoje dolžnosti.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 111-18/75 
Datum: 30. 7. 1975

Predsednik občinske 
skupščine:

NIKO KURENT, dipl. ing., l. r.

252.

Na podlagi 159. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 19-193/74) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela, zbo­
ra krajevnih skupnosti in druž- 
beno-političnega zbora dne 30. 
julija 1975 sprejela

S K L E P  
o imenovanju načelnika oddel­
ka za gradbene in komunalne 
zadeve občinske skupščine 
Krško

I.
Tov. Lojze Urek, ing. gradbe­

ništva iz Krškega, dosedanji v. 
d. načelnika oddelka za gradbe­
ne in komunalne zadeve občin­
ske skupščine Krško, se imenu­
je za načelnika tega oddelka.

II.
•Ta sklep se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 1-111-34/75
Datum: 30 .7 . 1975

Predsednik občinske 
skupščine Krško: 

NIKO KURENT, dipl. ing., 1. r.

Hočete vedeti, 
kaj se pri nas 
godi? Naročite 
Dolenjski list!


